
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0069/2017, DE 11 DE JULHO DE 2017

Designação de servidor para substituição do
Coordenador de Gestão de Pessoas do
Câmpus Votuporanga por motivo de
participação em programa de treinamento.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Ali. 10
_ DESIGNAR o servidor MARCOS FERNANDO MARTINS MURJA,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP,
para substituição do Coordenador de Gestão de Pessoas (FG-2) do Câmpus Votuporanga no período
de 17/07/2017 à 20/07/2017, por motivo de participação em programa de treinamento.

Diretor em Exercício

11/07/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

I I


